
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL TURTO PERDAVIMO PAGAL TURTO PATIKĖJIMO SUTARTĮ

UŽDARAJAI AKCINEI BENDROVEI „ŠILALĖS ŠILUMOS TINKLAI“

2018 m. spalio        d. Nr. T1-

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 30 punktu,

16 straipsnio 2 dalies 26 punktu, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo,

naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 12 straipsnio 3 dalimi, Šilalės rajono savivaldybės ir

valstybės turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašo, patvirtinto Šilalės rajono

savivaldybės tarybos 2015 m. sausio 21 d. sprendimu Nr. T1-7 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės ir

valstybės turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 6, 7 punktais,

atsižvelgdama į uždarosios akcinės bendrovės „Šilalės šilumos tinklai“ 2018 m. spalio 16 d. raštą

Nr. 1-358(1.7.E) „Dėl katilinių (patalpų) perėmimo ir šildymo paslaugos teikimo“, Šilalės r.

Kaltinėnų Aleksandro Stulginskio gimnazijos 2018 m. spalio 16 d. raštą Nr. S-12-121(1.9) „Dėl

katilinės (patalpų) perdavimo ir šildymo paslaugos teikimo“, Šilalės r. Kvėdarnos Kazimiero

Jauniaus gimnazijos 2018 m. spalio 16 d. raštą Nr. D2-4.2-165 „Dėl informacijos pateikimo“,

Šilalės r. Laukuvos Norberto Vėliaus gimnazijos 2018 m. spalio 17 d. raštą Nr. S-300-(1.11) „Dėl

informacijos pateikimo“, 2018 m. spalio 17 d. raštą Nr. S-302-(1.11) „Dėl informacijos pateikimo

papildymo“, Šilalės rajono savivaldybės administracijos Laukuvos seniūnijos 2018 m. spalio 16 d.

raštą Nr. D2-225(1.7) „Dėl katilinės (patalpų) perdavimo ir šildymo paslaugos teikimo“, Šilalės

rajono savivaldybės administracijos Žadeikių seniūnijos 2018 m. spalio 16 d. raštą Nr. D2-152 (1.7)

„Dėl katilinės (patalpų) perdavimo ir šildymo paslaugos teikimo“, Šilalės rajono savivaldybės

taryba n u s p r e n d ž i a :

1. Perduoti uždarajai akcinei bendrovei „Šilalės šilumos tinklai“, juridinio asmens kodas

176502533, patikėjimo teise pagal turto patikėjimo sutartį dešimties metų laikotarpiui Šilalės rajono

savivaldybei (toliau – Savivaldybė) nuosavybės teise priklausantį, Savivaldybės įstaigų patikėjimo

teise valdomą, turtą:

1.1. Šilalės r. Kaltinėnų Aleksandro Stulginskio gimnazijos patikėjimo teise valdomą turtą,

esantį Šilalės r. sav., Kaltinėnai, Varnių g. 22:

1.1.1. 174,46 kv. m ploto patalpas, pažymėtas indeksais nuo R-13 iki R-20, pastate -

bendrabutyje, unikalus Nr. 8796-8012-5023, pažymėjimas plane 2N3p, įsigijimo vertė – 17 206,99

Eur, likutinė vertė (2018-10-31) – 4 865,69 Eur;

1.1.2. lauko šiluminius tinklus, inventorinis Nr. 01210016, įsigijimo, vertė – 25 731,99

Eur, likutinė vertė (2018-10-31) – 17 685,51 Eur;

1.1.3. dūmų šalinimo kaminą, inventorinis Nr. 01680352, įsigijimo vertė – 5 462,32 Eur,

likutinė vertė (2018-10-31) – 4 370,08 Eur;

1.1.4. karšto vandens šildytuvą, inventorinis Nr. 01680353, įsigijimo vertė – 21 860,20

Eur, likutinė vertė (2018-10-31) – 16 134,92 Eur;

1.1.5. kietojo kuro katilą, inventorinis Nr. 01680354, įsigijimo vertė – 34 632,25 Eur,

likutinė vertė (2018-10-31) – 25 561,87 Eur;

1.1.6. kietojo kuro katilą, inventorinis Nr. 01680355, įsigijimo vertė – 34 632,26 Eur,

likutinė vertė (2018-10-31) – 25 561,878 Eur.

Elektroninio dokumento nuorašas



2

1.2. Šilalės r. Kvėdarnos Kazimiero Jauniaus gimnazijos patikėjimo teise valdomą turtą,

esantį Šilalės r. sav., Kvėdarna, Šilalės g. 37:

1.2.1. 61,67 kv. m ploto patalpas, pažymėtas indeksais nuo 1-28 iki 1-31, pastate-

mokykloje, unikalus Nr. 8793-3000-3018, pažymėjimas plane 1C3p, įsigijimo vertė – 28 487,91

Eur, likutinė vertė (2018-10-31) – 10 965,50 Eur;

1.2.2. pastatą - sandėlį, unikalus Nr. 4400-0150-5257, pažymėjimas plane 7F1g, bendras

plotas 180,53 kv. m, įsigijimo vertė – 13 008,57 Eur, likutinė vertė (2018-10-31) – 4 998,27 Eur.

1.3. Šilalės r. Laukuvos Norberto Vėliaus gimnazijos patikėjimo teise valdomą turtą, esantį

Šilalės r. sav., Laukuva, Varnių g. 10A:

1.3.1. 160,74 kv. m ploto patalpas, pažymėtas indeksais nuo R-25 iki R-30, pastate -

mokykloje, unikalus Nr. 8794-0008-1017, pažymėjimas plane 1C2p, įsigijimo vertė – 30 093,70

Eur, likutinė vertė (2018-10-31) – 0,00 Eur;

1.3.2. šildymo katilą, inventorinis Nr. 01670187, įsigijimo vertė – 3 707,14 Eur, likutinė

vertė (2018-10-31) – 0,00 Eur;

1.3.3. dujų generatorinį katilą, inventorinis Nr. 01670193, įsigijimo vertė – 3 759,27 Eur,

likutinė vertė (2018-10-31) – 0,00 Eur;

1.3.4. dujų generatorinį katilą, inventorinis Nr. 01670194, įsigijimo vertė – 3 759,27 Eur,

likutinė vertė (2018-10-31) – 0,00 Eur;

1.3.5. dujų generatorinį katilą, inventorinis Nr. 01670195, įsigijimo vertė – 3 759,27 Eur,

likutinė vertė (2018-10-31) – 0,00 Eur;

1.3.6. dujų generatorinį katilą, inventorinis Nr. 01670196, įsigijimo vertė – 3 759,27 Eur,

likutinė vertė (2018-10-31) – 0,00 Eur;

1.3.7. malkinę, pažymėjimas plane F71b, inventorinis Nr. 01010003, įsigijimo vertė –

8 038,03 Eur, likutinė vertė (2018-10-31) – 4 150,72 Eur.

1.4. Šilalės rajono savivaldybės administracijos Laukuvos seniūnijos patikėjimo teise

valdomą turtą, esantį Šilalės r. sav. Laukuvos sen., Šiauduvos k., Šventupio g. 3:

1.4.1. 22,70 kv. m ploto patalpą, pažymėtą indeksu R-13, pastate - administraciniame

pastate, unikalus Nr. 8798-6001-9019, pažymėjimas plane1B2p, įsigijimo vertė – 12 583,10 Eur,

likutinė vertė (2018-10-31) – 9 474,0,00 Eur.

1.5. Šilalės rajono savivaldybės administracijos Žadeikių seniūnijos patikėjimo teise

valdomą turtą, esantį Šilalės r. sav., Žadeikių sen., Žadeikių k., Šaukliškės g. 15:

1.5.1. pastatą - katilinę, unikalus Nr. 8793-9001-1036, pažymėjimas plane 3H1p, bendras

plotas 83,16 kv. m, įsigijimo vertė – 29 129,40 Eur, likutinė vertė (2018-10-31) – 15 843,13 Eur;

1.5.2. pastatą - malkų sandėlį, unikalus Nr. 4400-0202-5723, pažymėjimas plane 4F1g,

bendras plotas 217,26 kv. m, įsigijimo vertė – 34 233,09 Eur, likutinė vertė (2018-10-31) –0,00 Eur.

2. Įgalioti šiame sprendime išvardintus turto valdytojus sudaryti turto, perduodamo

patikėjimo teise juridiniams asmenims, sutartis su uždarąja akcine bendrove „Šilalės šilumos

tinklai“ ir perdavimą atlikti vadovaujantis Šilalės rajono savivaldybės administracijos direktoriaus

2014 m. balandžio 4 d. įsakymo Nr. DĮV-500 „Dėl komisijos sudarymo“ 3 punkte nustatyta tvarka. 

3. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės

rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo šio sprendimo įsigaliojimo dienos Lietuvos

administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (H. Manto g. 37, 92236 Klaipėda)

arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams (Galinio Pylimo g. 9, 91230

Klaipėda).

Savivaldybės meras Jonas Gudauskas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl turto perdavimo pagal turto patikėjimo sutartį 
uždarajai akcinei bendrovei „Šilalės šilumos tinklai“

Dokumento registracijos data ir numeris 2018-10-25 16:28 Nr. T1-231

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jonas Gudauskas Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-10-25 16:29

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-10-25 16:29

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją VI Registru Centras RCSC (IssuingCA-A)

Sertifikato galiojimo laikas 2016-11-17 16:29 - 2018-11-17 16:29

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

1

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

Dokobit ADoc v1.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2018-10-25 16:43 nuorašą suformavo Sistemos 
administratorius

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




